INDICAÇÃO 19 Y| (+
f

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve,ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo.

Prefeito,Paulo Henrique de Barros Araujo para que junto com o setor

competente tome providências se possivel, dentro das possiblidades

quanto a construção de cobertura para os Táxistas que fazem ponto

enfrente a Santa Casa na Av.Coronel Antonio José de Carvalho.

Sala das Sessões 07 de Agosto de 2017

APS?
Luis Carlos de Paula

Vereador